
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/305/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 

poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634  

ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Nr VI/2023 Burmistrza 

Pyzdr z dnia 20 stycznia 2023 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę dochodów w wysokości 

40.193.024,92 zł zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty  40.261.874,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 30.405.767,92 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę wydatków w wysokości 

45.382.691,96 zł zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 45.451.541,96 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 68.850,00 zł do kwoty 30.594.092,45 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów budżetowych o kwotę 68.850,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej 68.850,00 

 85395  Pozostała działalność 68.850,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

68.850,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 68.850,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68.850,00 

 85395  Pozostałą działalność 68.850,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.350,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 67.500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2224



5. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 

XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Pyzdrach 

(-) Justyna Sosnowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2224



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2224



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2224


		2023-02-27T12:49:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




